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„Echo Gór” najlepszą orkiestrą w powiecie
15/06/2022, dodał: Magda Polańska

W niedzielę, 13 czerwca, odbyły się eliminacje do finału 44. edycji Małopolskiego Festiwalu
Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY 2022

Konkurs ten, organizowany przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ, swoim zasięgiem obejmuje
całe województwo małopolskie. Jego głównym celem jest rozwój kultury muzycznej wśród
amatorskich orkiestr dętych oraz bezpośrednio podniesienie ich poziomu poprzez stworzenie
możliwości do prezentacji i rywalizacji. Zwycięskie orkiestry zyskują transfer do finału oraz miano
najlepszego zespołu w powiecie.

W pierwszym etapie konkursu, w Limanowej, udział wzięło czternaście orkiestr z powiatu
limanowskiego. Gminę Mszana Dolna reprezentowały cztery orkiestry: Orkiestra Dęta „Echo



Zagórzan” z Kasiny Wielkiej, Orkiestra Dęta „Sami Swoi” z Kasinki Małej (Zagródce), Orkiestra Dęta
z Mszany Górnej oraz Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej. Repertuar był bardzo
zróżnicowany. Choć pandemiczna przerwa wstrzymała na moment występy, to orkiestry
wykorzystały ten czas na rozwijanie swoich umiejętności. Można to było odczuć podczas eliminacji,
gdyż poziom prezentacji konkursowych był bardzo dobry. Fakt ten podkreślali również jurorzy
festiwalu w osobach: ppłk. Leszek Mieczkowski (dyrygent Orkiestry Reprezentacyjnej Straży
Granicznej w Nowym Sączu), kpt. Stefan Żuk (wieloletni dyrygent Orkiestry Reprezentacyjnej Straży
Granicznej w Nowym Sączu) oraz st. chor. szt. Stanisław Stachoń (muzyk Orkiestry Reprezentacyjnej
Straży Granicznej w Nowym Sączu). Poprzeczka była więc zawieszona bardzo wysoko.

Zwycięzcą tegorocznej edycji powiatowych eliminacji festiwalu „Echo Trombity” została Orkiestra
Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej pod batutą Wojciecha Szczypki. Z programem w postaci „Stand by
me”, „Bella ciao” oraz „Ułański szyk” muzycy wywalczyli sobie I miejsce i przepustkę do finału. Jest
to niewątpliwie ogromne wyróżnienie dla orkiestry i motywacja do dalszego doskonalenia warsztatu
muzycznego.

Muzycy z Mszany Górnej z tej rywalizacji wyjechali z III miejscem, a „Echo Zagórzan z Kasiny
Wielkiej oraz „Sami Swoi” z Zagródca  z wyróżnieniem, odpowiednio I i II stopnia.

Udział w finale 44 Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych, który odbędzie się 23-26 czerwca 2022
r w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu, zapewniły sobie: Orkiestra Dęta Mszana Górna,
Orkiestra Dęta „Echo Zagórzan” Kasina Wielka i Orkiestra Dęta „Echo Gór” Kasinka Mała.
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